160,94. 

Tais credores apresentaram seus dados bancários, 

porém, até outubro de 2025 o total de pagamentos comprovados é menor do 

que os valores previstos. 

Juntos, esses credores fazem jus, até outubro de 2025 

do recebimento total de R$ 33.076,94 (trinta e três mil, setenta e seis reais e 

noventa e quatro centavos). No entanto, foram comprovados pagamentos no 

total de R$ 9.921,90 (nove mil, novecentos e vinte e um reais, e noventa 

centavos). 

A divergência entre os valores previstos para esses 

credores até outubro de 2025, é no valor de R$ 23.155,04 (vinte e três mil, cento 

e cinquenta e cinco reais e quatro centavos), valor este, que justifica a variação 

de -5,76% entre os valores previstos e realizados, apontados nessa análise 

Solicita-se regularização acerca da divergência 

informada, com subsequente atualização da informação no Relatório Mensal de

[...]

Endividam ento geral 1497235% 1514322% 709365% 735901% 1549696% 1576162% 1575094% 1573719% 1580078% 1580695%

ENDIVIDAMENTO

5. Endividamento total
5.2 Endividamento sujeito à Recuperação Judicial

O total de créditos concursais atualizados com incidentes processuais até outubro de 2025, a serem cumpridos é de R$ 
17.681.170,05 (dezessete milhões, seiscentos e oitenta e um mil, cento e setenta reais, e cinco centavos).

(*) QUADRO ATUALIZADO COM INCIDENTES PROCESSUAIS 

5. Endividamento total
5.2 Endividamento sujeito à Recuperação Judicial

5. Endividamento total
5.2 Endividamento sujeito à Recuperação Judicial

7. Cumprimento do Plano

[...]

- VANESSA FERREIRA DOS SANTOS - 5025540-20.2025.8.08.0024

Tais credores apresentaram seus dados bancários, porém, até outubro de 2025 o total de 
pagamentos comprovados é menor do que os valores previstos.

Juntos, esses credores fazem jus, até outubro de 2025 do recebimento total de R$ 33.076,94 (trinta 
e três mil, setenta e seis reais e noventa e quatro centavos). No entanto, foram comprovados 
pagamentos no total de R$ 9.921,90 (nove mil, novecentos e vinte e um reais, e noventa centavos).

7. Cumprimento do Plano
7.2 Cumprimento do PRJ

ANÁLISE COMPARATIVA DE CRÉDITOS EXIGÍVEIS E CRÉDITOS REALIZADOS

Totais Previstos até outubro de 2025 - assim distribuídos:

- ALAN SAMPAIO CAMPOS / LUIZ GUSTAVO FERNANDES DA COSTA – R$ 23.962,60;

[...]

- KATIA DA VICTORIA SILVA – R$ 5.031,25
- VANESSA FERREIRA DOS SANTOS - 5005149-44.2025.8.08.0024 – R$ 817,80;
- VANESSA FERREIRA DOS SANTOS - 5025540-20.2025.8.08.0024 – R$ 160,94.

A divergência entre os valores previstos para esses credores até outubro de 2025, é no valor de 
R$ 23.155,04 (vinte e três mil, cento e cinquenta e cinco reais e quatro centavos), valor este, que 
justifica a variação de -5,76% entre os valores previstos e realizados, apontados nessa análise

7. Cumprimento do Plano
7.2 Cumprimento do PRJ

ANÁLISE COMPARATIVA DE CRÉDITOS EXIGÍVEIS E CRÉDITOS REALIZADOS